6. liga

5. kolo

Hraly se pouze 2 zapasy, presto se jeden z nich zapsal do historie turnaje. Dramaticky zapas mezi
Krasomilami a STRAMUBLOU skoncil t&snym vitézstvim Krasomil o 4 kuzelky. Ozdobou zapasu byla
posledni dvojice, ve které Blanka Majerova porazila Dominika Smolika 298:288 a prekonala tim
dosavadni rekord turnaje v kategorii zen o 3 kuzelky. Ve druhém zépase Sachy s prehledem porazily
ATAS a odskogily ostatnim soupefliim uz na 3 body.

STRAMUBLA - Krasomily 4:8 (938:942)

Karel Klimt 235, Jakub KrtiCka + Krtickova 162, Zdenék Lakomy 253, Dominik Smolik 288
Miroslava Petrova 221, Vendula TyCova 262, Eva Mazacova 161, Blanka Majerova 298

ATAS Nachod — Sachy 2:10 (835:902)

Martin VICek 194, Michal Pribyl ml. 158, Michal Pribyl 228, Bohuslav Kofinek 255
Vojtéch Petr 216, Martin Lexa 206, Karel Brejtr 245, Robert Zelezo 235

Holky — ASanti Studnice odlozeno

Coby Dup B volno

1. Sachy 3 10 3315 904 7
2. STRAMUBLA 2 0 2 26:22 866 4
3. Holky 2 0 2 26:22 853 4
4. Coby Dup B 1 2 1 26:22 850 4
5. Krasomily 2 0 2 18:30 858 4
6. ATAS Nachod 1 1 2 20:28 856 3
7. Asanti Studnice 1 0 3 19:29 832 2

Piipadné reklamace nebo pfipominky k vysledktim zasilejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na
mailu ji.doucha@tiscali.cz si mizete také objednat zasilani vysledk.
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1. Dominik
2. Blanka
3. Karel
4. Vendula
5. Robert
6. Monika
7. JiFi

8. Pavel
9. Bohuslav
10. Vojtéch
1. Jana
12. Tomas
13. Zdenék
14. Patrik
15. Martin
16. Martin
17. Karel
18. Jan
19. Martin
20. Michal
21. Roman
22. Eva
23. Miroslava
24, Daniel
25. Renata
26. Petr
27. Andrea
28. Karolina
29. Martin
30. Petr
31. Josef
32. Markéta
33. Lukas
34. Bretislav
35. Filip
36. Roman
37. Vojtéch
38. Miroslava
39. Stanislav
40. lva
41, Michal
42, Jana
43. Tomas

Piipadné reklamace nebo pfipominky k vysledktim zasilejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na
mailu ji.doucha@tiscali.cz si mizete také objednat zasilani vysledk.

Smolik
Majerova
Brejtr
Tycova
Zelezo
Majerova
Hanzelin
Sajfrid
Kofinek
Petr
Skladalova
Rompotli
Lakomy
Rompotli
Trudic
Goca
Klimt
Capek
Lexa
Pribyl
Saidl
Mazacova
Petrova
Kumpost
Cerna
Novotny
Labikova
Kubcova
Vicek
Liska
Stribrny
Hlavackova
Cerny
Jirman
Matousek
Krticka
Novotny
Michl
Smolik
Stribrna
Pribyl mi.
Valtova
Burdych

STRAMUBLA
Krasomily
Sachy
Krasomily
Sachy
Holky
ATAS Nachod
Coby Dup B
ATAS Nachod
Sachy
Holky
AsSanti Studnice
STRAMUBLA
ASanti Studnice
Coby Dup B
Coby Dup B
STRAMUBLA
Asanti Studnice
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ATAS Nachod
ATAS Nachod
Krasomily
Krasomily
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Holky
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Coby Dup B
Holky
Holky
Krasomily
Asanti Studnice
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Asanti Studnice
STRAMUBLA
STRAMUBLA
Krasomily
ATAS Nachod
Krasomily
Asanti Studnice

281,67
262,00
245,00
240,33
238,00
233,00
232,00
231,50
230,33
229,75
229,25
228,00
225,50
224,00
223,00
219,75
219,00
218,67
218,25
213,00
211,33
210,50
209,50
208,33
205,00
205,00
203,00
202,00
201,67
198,00
197,33
196,00
193,50
193,00
191,33
188,00
175,00
170,00
161,00
158,00
158,00
154,00
139,00
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